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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

0INr. 16- 40669 /15
Kacanik, 30.11. 2015

Né bazé té dispozitave t€ nenit 11, 12.2 (¢), 17 (s) si dhe 40.2 (a) t& Ligjit Nr.03 /L-040 -Pér
Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), té nenit 34. 5 té Statutit t&
Komunés, Kuvendi i Komunés Kaganik, né mbledhjen e vet t& mbajtur me daté 30.11.2015, mori kété :

VENDIM

PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER MBROJTJEN E Ti MITURVE NGA DUKURITE
QFt DEMTOJINE SHENDETIN DHE ZHVILLIMIN E TYRE

[. Me kété¢ vendim, apovohet Rregullorja OINr. 16-40669/15 me tekstin e métejmé:
Rregullore pér mbrojtjen e té miturve nga dukurité qé démtojné shéndetin dhe zhvillimin

e tyre.

Me kété rregullore pércaktohen, kushtet pér ndalimin ¢ dukurive gé démtojné shéndetin dhe
zhvillimin e t€ miturve. Kushtet né € cilat personat fizik, organizatat tregtare dhe shérbyese,
mund t'u ofrojné né shitje ose shérbime tjera qé jané té ndaluara me ligjet e aplikueshme né
Republikén e Kosovés, e qé démtojné shéndetin dhe zhvillimin e t& miturve.
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3. Rregullorja éshté hartuar nga Komisioni i formuar me Vendim té Kryetarit t¢ Komunés,
éshté pérmbledhur né gjithsej 9 nene, dhe e njéjta éshté pjesé pérbérse e kétij Vendimi.

Me Rregulloren njoftohen:
. Kryetari i Komunés,

2. Drejtoria e Aministratés s¢ Pérgjithshme, permes késaj drejtorie njoftohen organet tjera
relevante- zbatues té rregullores, dhe

3. Arkivi.
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